[image: image1.jpg]

	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2019
O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, através de seu Prefeito Municipal, JEAN MICHEL GRUNDMANN, torna público para conhecimento dos interessados, que fica retificado o Edital de Pregão Presencial nº 3/2019 e Termo de Referência que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÓVEL DE TRANSPORTE TERRESTRE, APTO A REALIZAR REMOÇÕES DE PACIENTES DE BAIXA, MÉDIA, E ALTA COMPLEXIDADE, DE TODAS AS IDADES, POR MEIO DE AMBULÂNCIAS, conforme segue:
1– DAS ALTERAÇÕES:

1.1 – Fica alterado no edital a quilometragem de que trata o item 1.1.8 conforme segue:

1.1.8 - Demais obrigações da Contratada

(...)

A contratada deverá possuir uma base no máximo a 70 quilômetros do município de Benedito Novo, a fim de atender às solicitações no prazo solicitado.

(...)

2 – DA REABERTURA DOS PRAZOS:

2.1 - Tendo em vista as alterações efetuadas, fica estabelecida nova data para a realização do certame. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 14h do dia 14/02/2019. ENTREGA DOS ENVELOPES: até as 14h do dia 14 de fevereiro de 2019, no Setor de Protocolo da Prefeitura. ABERTURA: às 14:05h do dia 14 de fevereiro de 2019, na Sala de Reuniões, 2º Piso, no Prédio da Prefeitura de Benedito Novo.

Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital
Publique-se.

Benedito Novo/SC, 30 de janeiro de 2019.

	JEAN MICHEL GRUDNAMNN
Prefeito
	JAIRO RAFAEL PERSUHN

Assessor Jurídico

OAB/SC nº 51.055

[image: image1.jpg]